
SIFIR ATIK EĞİTİMİ





ÇEVRE KANUNU (2872)

Bu Kanunun amacı;

Bütün canlıların ortak varlığı olan çevrenin,

sürdürülebilir çevre ve sürdürülebilir kalkınma ilkeleri

doğrultusunda korunmasını sağlamaktır.



ATIK YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ 04.02.2015

ATIK PİL VE AKÜMÜLATÖRLERİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

31.08.2004

TIBBİ ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 25.01.2017

BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 01.05.2003

AMBALAJ ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 27.12.2017

ATIK ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK EŞYALARIN KONTROLÜ 

YÖNETMELİĞİ 22.05.2012

SIFIR ATIK YÖNETMELİĞİ 12.07.2019



NEDİR?

“Sıfır Atık”; israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli

kullanılmasını, atık oluşumunun engellenmesi veya azaltılması,

atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri

kazanılmasını kapsayan yaklaşım biçimidir.



Karadeniz Teknik Üniversitesi

1747 İdari Personel 

2158 Akademik Personel

57 Hektar yeşil alan

 8 Kampüs

 12 Fakülte

 30794 Öğrenci



Sıfır Atık Yönetim Sistemi Uygulama 

Basamakları





KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SIFIR ATIK 
YÖNERGESİ

• Karadeniz Teknik Üniversitesi birimlerinde eğitim, öğretim, araştırma,
üretim ve hizmet faaliyetleri sonucunda oluşan atıkların, üretildikleri
yerlerde geri dönüşüm türlerine göre ayrı ayrı toplanmasına,
toplanan atıkların güvenli bir şekilde geçici olarak depolanmasına,

• Üniversite içinde ya da dışındaki atık getirme tesisinde işlenmesine,
mümkünse öncelikli olarak geri dönüşüm tesislerinde yeniden
kullanılabilir ürüne dönüştürülmesine veya yeni ürüne
dönüştürülmesi mümkün olmayan atıkların çevre ve insan sağlığına
zarar vermeden bertaraf edilmesinin sağlanmasına ilişkin usul ve
esasları düzenlemektir.



Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

• Prof. Dr. Dilek BEYAZLI (Koordinatör) 

• Doç. Dr. Müberra PULATKAN (Koordinatör Yardımcısı) 

• Dr. Öğr. Üyesi Nurcan ÖZTÜRK (Koordinatör Yardımcısı) 

• Mehmet ŞAHİN ( Sekreterya- Çevre Sağlık Teknikeri)



BİRİM SIFIR ATIK KOMİSYONLARI

Akademik Birim Sıfır Atık 
Komisyonu

Fakülteler/MYO
- Dekan Yardımcısı/Yüksekokul 
Müdür Yrd. (Bşk)
-Bölüm/Program Sıfır Atık 
Komisyon Başkanları
-Birim Sekreteri

Tıp-Eczacılık-Diş Hekimliği Fakültesi Birim 
Atık Komisyonu

- Dekan Yardımcısı (Bşk)
-Akademik/İdari Personel
-Birim Sekreteri
- Temizlik Görevlisi/leri

Bölüm/Program 
Sıfır Atık Komisyonu

-Akademik Personel 
(Bşk.)
-Birim Sekreteri
-Temizlik Görevlisi

İdari Birim Sıfır Atık Komisyonu

- Şube Müdürü (Bşk)

- İdari Personel

- Temizlik Görevlisi













Sıfır Atık Koordinatörlüğünün Görevleri

Rektörün ve Kurulun aldığı kararları yerine getirmek ve takip 
etmek,
Sıfır atık yönetimiyle ilgili yasal mevzuatın Üniversitede 
uygulanmasını sağlamak,
Üniversite sıfır atık yönetimi planlarını hazırlamak ve Kurulun 
onayına sunmak,
Yürürlükte bulunan sıfır atık yönetim planı hakkında Kurula 
periyodik aralıklarla bilgi vermek,
Kurula, sıfır atık yönetimiyle ilgili önerilerde bulunmak,
Kurum içi bilgilendirme ve farkındalık oluşturma eğitimleri 
düzenlemek,
Ocak ayı sonuna kadar Üniversite yılsonu sıfır atık yönetimi 
raporunu hazırlamak ve Kurulun onayına sunmak,



Sıfır Atık Koordinatörlüğünün Görevleri

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Trabzon Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, diğer kamu kurum ve 
kuruluşları ile özel sektörlerle gerekli koordinasyonu sağlamak,

Sıfır atık yönetimi ile ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip 
etmek ve Üniversitede uygulanmasını sağlamak,

Atıkların, kurum içinde veya dışında atık toplama ve geri 
dönüşüm tesislerine teslim edilmesini ve mümkünse kullanılabilir 
ürüne dönüştürülmesini sağlamak,

Rektörün ve Kurulun verdiği diğer görevleri yerine getirmek.



Yönetim Kurulu 

1-Prof. Dr. Bünyamin ER (Genel Sekreter)

2-Prof. Dr. Dilek BEYAZLI (Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi)

3-Doç. Dr. Müberra PULATKAN (Orman Fakültesi Öğretim Üyesi)

4-Dr. Öğr. Üyesi Nurcan ÖZTÜRK (Of Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi)

5-Yasin ÖZTEL (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı)

6- İsmail KÜÇÜK (İdari ve Mali İşler Daire Başkanı)

7-Ömer SALİMOĞLU (Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı)



Sıfır Atık Yönetim Kurulunun Görevleri

2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu Kanuna bağlı olarak çıkarılan yasal 
mevzuat ile uluslararası kabul görmüş atık düzenlemelerinin 
Üniversitede uygulanmasını, 
Yönergenin yürütülmesini ve yürütme esnasında karşılaşılan 
sorunların saptanmasını, sorunların çözüm önerilerinin üretilmesini 
ve bu Yönergenin uygulama esaslarını belirlemek,
Bu Yönerge kapsamına giren güncel yasal mevzuatı takip etmek ve 
Üniversitede uygulanmasını sağlamak, 
Üniversite sıfır atık yönetim planını onaylamak, Birimlerin kendi 
sıfır atık yönetim planlarını hazırlamalarını sağlanmak ve bu 
planların uygulanmasını ve güncellenmesi takip etmek,



Sıfır Atık Yönetim Kurulunun Görevleri

Gerekli hallerde Üniversite birimlerinde oluşan atıklar ile 
Üniversite sıfır atık yönetimi konularında üst yönetime ve birimlere 
bilgi, teknik destek ve danışmanlık hizmeti vermek,

Sıfır atık konusunda Rektör adına birimlerde denetimler yapmak 
veya yaptırmak,

İlgili Kanun ve yürürlükte bulunan atık mevzuatındaki değişiklikleri 
izlemek ve birimlere uygulamayı aktarmak,

 Rektörün verdiği diğer görevleri yerine getirmek.



Danışma Kurulu 

1-Bülent SAĞIR (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü-Müdür Yrd.)

2-Fatih AKTAŞ (Trabzon Ortahisar Belediyesi-Belediye Başkan Yrd.)

3-Songül BAYRAK (Trabzon B.B. Çevre Koruma ve Kontrol Daire Bşk)

4-Nilüfer KUTUROĞLU (Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü)

5-Arif YILMAZ (Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü- Çevre Müh.)

6-Ömer USTA (Trabzon Büyükşehir Belediyesi-Çevre Müh.)

7-Ezgi KAZAN (Trabzon Ortahisar Belediyesi-Çevre Müh.)

8-Prof. Dr. Hakan ERSOY (KTÜ Mühendislik Fakültesi)

9-Doç. Dr. Dilek KUL (KTÜ Eczacılık Fakültesi)

10-Dr. Öğr. Üyesi M. Yunus BİLGİLİ (KTÜ İİBF)



Sıfır Atık Danışma Kurulunun Görevleri

Üniversitenin sıfır atık yönetim planının ve atık politikasının güncel 
yasal mevzuat çerçevesinde yürütülmesi için gerekli tavsiyelerde ve 
danışmanlık hizmetlerinde bulunmak,

Üniversite adına kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde Sıfır 
Atık Yönetimi konusunda incelemelerde bulunmak ve inceleme 
sonucunu rapor halinde Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörüne sunmak,

Birim üst yöneticileri ile sıfır atık sürecinden sorumlu komisyon 
veya kişilerin talep etmesi durumunda, Yönerge kapsamına giren 
konular hakkında danışmanlık hizmeti vermek.



Sıfır Atık Koordinasyon Birimi Komisyonu 

1- Atilla İMAMOĞLU (Eczacılık Fakültesi)

2-Şenol BAYRAM (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı)

3-Ceyhun UZUNER (Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı)

4-Erdal DANACI (Farabi Hastanesi Başhekimliği)

6-Selim ÖZSANDIKÇIOĞLU (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı)

7-Turan İNCE (Farabi Hastanesi Başhekimliği)

8-Ömer HOTAMAN (Diş Hekimliği Fakültesi)



Sıfır Atık Koordinasyon Biriminin Görevleri 
Kurulun ve Koordinatörlüğünün görev alanına giren işlerin takibini yapmak,
Koordinatör ile birlikte yıllık ve yıllara ait üniversite sıfır atık yönetimi planları 
ile bunlara bağlı çalışma takvimini hazırlamak ve Kurulun onayına sunmak,
Üniversite sıfır atık yönetim planının altı ay periyodik aralıklarla takibini 
yapmak ve Koordinatöre sunmak,
Kurulun toplantı kararlarını yayımlamak ve kararların uygulanmasını takip 
etmek,
Birimlerin Sıfır Atık Komisyonu sorumlularını toplantıya çağırmak,
Sıfır atık yönetimi süreçlerinde görev alan tüm birimlerin, komisyonların ve 
personelin düzenli ve etkin çalışması için gerekli koordinasyonu sağlamak, 
Üretilen atıklarla ilgili kayıtların tutulması, uluslararası kabul görmüş 
standartlara uygun olarak ambalajlanması ve etiketlenmesini 
yapmak/yaptırmak,
Atıkların üretim yerinde saklanması/depolanmasında iş ve çevre güvenliğini 
sağlanmak,
Atıkların kurum dışına nakillerini sağlamak,
Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörünün verdiği görevleri yerine getirmek.



Birim Sıfır Atık Komisyonları

 Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü, Üniversitede tüm binalardaki birimlerde 
sıfır atık uygulamasında görev alacak en az 3 üyeli alt komisyonlar 
oluşturmuştur. 

 Üniversite bünyesinde farklı nitelikte bina ve bu binalarda farklı birimler 
bulunmasından dolayı her binanın ve birimin kendi içerisinde yönetilmesi ve 
Atık Yönetimi Koordinatörlüğü ile iletişim ve işbirliği halinde olması 
gerektiğinden atık alt komisyonları kurulması gerekmektedir.

 Uygulama yapılan Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde 
fakülte/yüksekokul binaları ve diğer hizmet binaları ile toplam 80 bina 
bulunmaktadır. Bu binalardaki alt komisyonlarda toplam 238 adet üye 
bulunmaktadır. 

 Alt komisyonların kurulumu, tüm birimlerde, Rektörlük makamından 
gönderilen resmi yazıyla sağlanmıştır. 



Birim Sıfır Atık Komisyonlarının Görevleri 
 Birim sıfır atık komisyonu; Binalarda oluşan her türlü atığın (geri 
dönüşebilir, tıbbi, bitkisel yağ, madeni yağ, yazıcı kartuşları, piller, 
elektrikli ve elektronik atıklar, floresan lambalar vb.) kurallarına 
uygun şekilde binadan çıkartılması için Sıfır Atık Yönetimi 
Koordinatörlüğü ile iletişim içerisinde olmakla görevlidir.

 Bina içerisindeki atıkların toplanması, kısa süreli geçici olarak 
tutulması vb. işlerde destek personelini yönlendirir, Tıbbi atık ve 
Tehlikeli Atık oluşuyorsa ilgili prosedürleri takip eder. 

 Kampüs içerisindeki binalarda akademik ve idari çalışanlar ile 
öğrenciler mevcuttur. Komisyon üyeleri her binaya ait idari ve 
akademik tüm işleyişin kontrolünü sağlayabilecek yetkide olmalıdır. 



Atıkların Toplanmasında, Taşınmasında ve Geçici 

Depolanmasında Görevlendirilen Personel

Katlardaki atıkların toplanarak geçici depolama alanına
taşınmasında görevlendirilen temizlik personelin sorumlulukları;

•Toplama hazırlığının yapılması biriktirme ekipmanlarının doluluk 
kontrollerinin yapılması,

•Atık kutularının boşaltılması,

•Takip formunun doldurulması

•Ekipmanların belirlenen yerlere konulması

•Belirlenen güzergaha uyulması

•Geçici depolama alanına teslim edilmesi

•Kaza anında müdahale edilmesi

•Gözlemlerin bildirilmesi 



Atık Önleme ve Minimizasyon

•Kağıt, metal, cam, plastik vb. atıkların depolanırken ve taşınması

esnasında daha az yer kaplaması için sıkıştırılarak hacminin

küçültülüp atılması.

•Ofislerde, bürolarda masa altı çöp kovalarının kaldırılarak

koridorlarda bulunan atık kutularında biriktirilmesi.

•Tek kullanımlık pet şişeler yerine, koridorlarda su sebillerinin

kullanılması. Öğrencilerin ve personelin matara ve kupa ile su

tüketmesi.

•Alkali ve tek kullanımlık piller yerine şarj edilebilir pillerin

kullanılması.

•Çay, kahve posalarının çöpe atılması yerine yeşil alanlarda

değerlendirilmesi



SIFIR ATIK YÖNETİM SİSTEMİ UYGULAMA KILAVUZU

Sıfır atık yönetiminde, 

• ürünlerin yeniden kullanılması, 

• kullanım ömürlerinin uzatılması, 

• ürünlerin üretiminde zararlı maddelerin  

kullanılmaması veya azaltılması, 

• geri dönüşümü mümkün ürünlerin üretilmesi 

esastır. 

En son seçenek 

Öncelikli seçenek



Atıkların Kaynağında Ayrı Biriktirilmesi ve 

Toplanması

• Sıfır atık yönetim sistemi kapsamında; tehlikesiz nitelikteki geri 

kazanılabilir kağıt, cam, plastik ve metal gibi geri dönüşebilir 

atıklar diğer atıklara karıştırılmadan farklı biriktirme 

ekipmanında biriktirilecek ve biyobozunur atık (organik atık)  ve 

diğer atık türlerinden ayrı olarak toplanacaktır. 

• Birimlerdeki laboratuvarlarda oluşan kimyasal atıklar için 

tehlikeli atık bidonları bulunacaktır.

• Atık kutuları içerisinde bulunması gereken atık poşetleri de atık 

çeşitlerine ve renklerine göre kullanılacaktır. 

• Atık pil, bitkisel atık yağ, atık elektrikli ve elektronik eşya ile 

diğer geri kazanılabilir atıklar da toplama planına uygun olarak 

biriktirilecektir.



• Ambalaj atıkları mavi renkli geri dönüşüm kutularında insan 

yoğunluğu göz önüne alınarak uygun noktalarda toplanmalıdır.

• Organik atıklar çay ocakları, mutfak, yemekhane gibi yoğun olan 

yerlerde kahverengi atık kovalarında toplanmalıdır.

• Geri dönüşemeyen evsel nitelikli atıklar gri renkli atık 

kovalarında toplanmalıdır.

• Atık pil toplama ekipmanları belediyeden temin edilerek tüm 

binalarda kapı girişlerinde ve koridorlarda toplanmalıdır.

• Mutfak, çay ocakları ve kantinlerde oluşan bitkisel atık yağlar ayrı 

bidonlarda toplanmalıdır.

• Tıbbi atıklar kırmızı renkli üzerinde uluslararası biyotehlike

amblemi olan Dikkat Tıbbi Atık yazısı olan atık kutularında 

toplanmalıdır.

• Tüm birimlerde ayrı olarak toplanan tehlikeli atıklar atık geçici 

depolama alanında kayıt altına alınarak depolanmalıdır.



Atıkların Bina İçinden Geçici Depolama Alanına 

Taşınması

• Bina içlerinde oluşan tehlikeli atıklar ( toner-kartuş-piller-floresan lamba 

vb.) haftanın belirli günleri veya dolduğu zaman Üniversitemiz atık geçici 

depolama alanına taşınacaktır.

• Bina iç alanlarda oluşan ambalaj atıklar görevli temizlik personelleri 

tarafından dış alanlarda bulunan (her binanın ) mavi renkli geçici 

ambalaj atık depolama konteynerlerine atılmalıdır.

• Yemekhane ve kantinlerde oluşan bitkisel atık yağlar hizmet alımı 

yapılmış olan firmalar tarafından lisanslı firmalara teslim edilmelidir.

• Laboratuvarlarda oluşan tehlikeli kimyasallar tehlikeli atık bidonlarında 

toplanmalıdır. Bidonlar haftalık olarak veya doldukları zaman atık geçici 

depolama alanında depolanacaktır.



Atık Geçici Depolama Alanı

Atık Geçici Depolama Alanı ve yeri, tüm yönetmelikleri sağlayacak 

şekilde tasarlanmıştır. 

Tehlikeli kimyasal atıklar, tehlikeli ofis atıkları (kartuş-toner, piller, 

floresan lamba) ve tehlikesiz olmak üzere üç bölümde toplanmaktadır. 



İzleme, Kayıt Tutulması ve İyileştirme Faaliyetleri

Uygulamanın etkinliğinin değerlendirilmesi amacıyla çalışma ekibi

tarafından belirli zaman aralıkları ile izleme yapılacak ve varsa

uygulamanın aksayan yönleri, eksiklikler veya geliştirilecek taraflar

tespit edilecektir.

Uygulamadan elde edilen verilerin ortaya konması, uygulamaya

katılımın daha verimli olmasını sağlayacaktır. Sıfır atık yönetim sistemi

sorumlularınca; sıfır atık yönetim sistemine ilişkin ekipmanlar,

toplanan atık tür ve miktarları, teslimat bilgileri, teslim edilen atıklara

ilişkin belgeler Entegre Çevre Bilgi Sistemi (EÇBS) ’de sıfır atık

uygulamasına yüklenecektir.

Atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim edildiği yerlere ilişkin

bilgiler her ay sıfır atık bilgi sistemi üzerinden bildirilmelidir.



















Eğitim ve Bilgilendirme Faaliyetleri

Konu Sıfır atık sisteminin sağlıklı ve verimli uygulanması için bu

sistemi kullanacak olan kişilerin eğitim, bilgilendirme ve farkındalık

çalışmaları planlanacaktır.

Sıfır atık sisteminin uygulanması için bu sistemin içinde olup

atıklarını kaynağında ayıracak olan üniversite mensupları ve yine

bu sistemi işletecek olan üniversite personelinin konu hakkında

eğitim alması gereklidir.

Atıkların ayrı atılması, koridorlardan toplanması, binada ön

biriktirme, tartım yapılması, envanter tutulması, atık geçici depo

alanına transfer, vb. gibi bir çok konuda her kişi farklı

sorumluluktaki noktalarda yer almaktadır. Her kesime uygun

içerikle eğitim, bilgi ve farkındalık faaliyetleri yapılması

gerekmektedir.











Atık biriktirme kutularının sayılarının belirlenmesi ve yer

seçimi

Uygulamaya geçilmeden önce atık kutularının temin edilmesi

gerekmektedir. Her birim dikkate alınarak ihtiyaç duyulacak tüm

ekipmanlar belirlenmeli, listelenmelidir. Her birim için gerekli

olabilecek ekipmanların sayısı ve yerleştirileceği noktalar

belirlenmelidir.

İhtiyaçlar belirlenirken birimlerin mevcut durum özellikleri dikkate

alınmalıdır;

•Koridor uzunlukları

•Giriş-çıkış kapıları

•Öğrenci nüfusunun hareket yönleri

•Personel odaları – koridorları

•Laboratuvarlar

•vb.























Atık Kutuların Yerleşeceği Birimler



Atık kutularının temin edilebilmesi için her birim dikkate alınarak ihtiyaç duyulacak tüm 

ekipmanlar belirlenmiş ve listelenmiştir. 





• Kutular, kişi sayısı, atık miktarı ve atık türü açısından yeterli

olmalı, bununla birlikte kişilerin kolay ulaşabileceği bir noktada

olmalıdır. Bina içerisinde planlama yapılırken kolay ve sistemli

olması açısından bina/blok ve alt kategoride ise kat/koridorlar

bazında tespit yapılmalıdır. Bunu yaparken kat/ koridorların

yapısını ve o kat/koridorda bulunan kişi sayısını göz önünde

bulundurulmalıdır.

• Koridorun uzunluğu, sınıfların/odaların/ofislerin koridor boyunca

yerleşimi ve insanların yürüme mesafesi, ayrıca bu noktada

engelli personellerin durumu da göz önüne alınarak iç mekan

atık kutularının yerlerine karar verilmelidir.

• Atıkların koridorlarda bulunan biriktirme kutularında

toplanmasına özen gösterilmeli; sınıflara, idari ve teknik ofislere

vb “masa altı çöp kovası” veya “oda çöp kovası” koyulmamalıdır.



Ayrı Biriktirme Modelleri

Mevzuat gereği asgari ikili 

biriktirme (değerlendirilebilir 

atıklar ve diğer atıklar) 

yapılması gerekir. Kağıt, 

cam, metal ve plastik atıklar 

tek bir ekipman içerisinde 

biriktirilebileceği gibi 

malzeme cinslerine göre ayrı 

biriktirme de yapılabilir. 

Atıkların biriktirilmesi 

aşamasında yandaki 

modeller uygulanabilir.

 Eğitim kurumlarında kağıt 

atıkların diğer 

değerlendirilebilir atıklara 

göre daha fazla oluşması 

göz önünde 

bulundurularak kağıt için 

ayrı biriktirme ekipmanı

kullanılabilir. 



• Kağıt, karton, plastik, metal, cam gibi geri dönüşümü 
olan atıklar mavi atık kutusunda biriktirilecektir. 

• Temizlik personeli tarafından bina dış alanda bulunun 
mavi dış alan geri dönüşüm kutusuna atılacaktır.

• Kağıt peçete, ıslak mendil, karton 
bardak, köpük tabak, gıda ambalajı 
olan atıklar gri atık kutusunda 
biriktirilip temizlik görevlisi 
tarafından bina dış alanda bulunun 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi ait 
olan Evsel Atık Konteynerına
atılacaktır. 



Birimlere yerleştirilen ikili sistem iç mekan kutuları ve bilgi panoları
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DIŞ MEKAN
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KAĞIT ATIKLAR

• Sıfır Atık Koordinatörlüğünün 21.07.2022 Tarih ve E-24129208-103.99-266804 

sayılı yazısına istinaden Üniversitemiz birimlerinden gelen atık envanterleri 

belirlenmiştir.

• Birimlerden gelen kağıt atıkları Üniversitemiz bünyesinde belirlenen depoya 

toplanmıştır.

OFİS KAYNAKLI TEHLİKELİ ATIKLAR

• Üniversitemiz kanuni kampüsünde oluşan ofis kaynaklı tehlikeli atıklar (floresan 

lamba, kartuş, toner, atık pil, madeni yağlar) Atık Yönetimi iş akış formuna göre 

her ayın ilk iş gününde Atık Geçici Depolama alanına teslim edilmeli
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KİMYASAL ATIKLAR

•Birimlerde üretilen atıklar üretildikleri yerde türlerine göre belirlenmiş kriterlere uygun 

şekilde sınıflandırılarak atığın üzerinde tehlikeli ya da tehlikesiz atık ibaresi, atık kodu, 

depolanan atık miktarı ve depolama tarihi belirtilerek atık taşımaya yetkili/lisanslı taşıyıcılar 

tarafından Bakanlık ve/veya il müdürlüğünden gerekli izin ve/veya çevre lisansı almış 

tesislere geri kazanılması ve/veya bertaraf edilmesi işlemleri için gönderilecektir. 

•Atıkların yönetiminden kaynaklanan bu harcamalar, kirleten öder ilkesine göre, atıkların 

yönetiminden sorumlu olan üniversitemiz tarafından, rektörlük genel sekreterliğinin 

belirlediği bütçenin fakültelerce talep edilmesi yoluyla karşılanacaktır.
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0462 377 4153


